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Strumento

NMR JEOL 600

NMR AV400 Bruker
Microscopio AFM Digital
Microscopio AFM Park XE100
Dicrografo Jasco J1500
LTQ Orbitrap XL Thermo*
Calorimetro N-ITC III C.S.C.
Costo Analisi dei dati
Costo Consulenza

Costo dei consumabili

€/h
€ 80,00
€ 80,00
€ 30,00
€ 40,00
€ 30,00
€ 80,00
€ 38,00

€ 50,00

€ 50,00

stabiliti dal prontuario

Riduzione applicata al costo orario per l'intervallo 10-20 ore 5%
Riduzione applicata al costo orario per l'intervallo 20-40 ore 10%
Riduzione applicata al costo orario per l'intervallo 40-70 ore 30%

Riduzione applicata al costo orario oltre 70 ore

40%
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